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Teollisuuskadun akseli, pohjavesi
Teollisuuskadun akselin kaavarungon alueella esiintyy kolme erillistä pohjavesiallasta. Nesijoittuvat Konepajan alueelle, pankkikorttelien alueelle sekä Kalasataman alueelle.Varsinaisen pohjaveden lisäksi alueella esiintyy saven päälle muodostunutta orsivettä.Kaikkien kolmen pohjavesialueen rakennuskannassa on käytetty puupaaluja ja –arinoita.Puupaalujen ja -arinoiden säilymisen kannalta on välttämätöntä, että orsiveden pinnantaso eialene.
Konepajan alueella pohjaveden pinnantaso vaihtelee keskimäärin välillä +13,6…+16,2.Orsiveden keskimääräinen pinnantaso vaihtelee +13,8…+14,9 välillä. Pohjavedenpäävirtaussuunta alueella on luoteesta kaakkoon. Orsiveden virtaukseen vaikuttaaTeollisuuskadun varteen ja Traverssikujalle teräsponteista rakennettu orsivesipato. LisäksiKonepajanraitin alla on vanha puuponttiseinä Konepajanraitin suuntaisesti, jonka sijainti japituus eivät ole täysin selvillä. Konepajan alueella on useita puupaaluille perustettujarakennuksia. Sturenkadun siltapenkereen tukimuurit on osittain rakennettu puupaalujen ja –arinoiden varaan.
Pankkikorttelien alueella pohjaveden pinnantaso vaihtelee keskimäärin välillä +11,5…+12,8.Orsiveden keskimääräinen pinnantaso on välillä +11,75…+12,3. Pohjavedenpäävirtaussuunta on Teollisuuskadun suuntaisesti itäkaakkoon. Teollisuuskadunpohjoispuolella Roineenpuiston alueella pohjaveden virtaus on luoteesta kaakkoon jaVääksyntien kohdalla lähes pohjoisesta etelään.
Kalasataman alueella pohjaveden pinnantaso vaihtelee keskimäärin välillä +0,2…+1,8.Orsiveden keskimääräinen pinnantaso on välillä +0,5…+1,9. Kalasataman alueenlänsipuolella kallio laskee jyrkästi itään päin. Tällä alueella maapohjaveden esiintyminen onvähäistä. Alueen keskiosassa ja itäosassa lähempänä kauppakeskus Rediä ja Kalasatamanmetroa pohjaveden virtaus Työpajankadun eteläpuolella on etelään, kun taas senpohjoispuolella päävirtaussuunta on itään.
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